
• 2016 
A Ñ O DELBICENTENARIO 
DE lA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 2 3 FEB 2016 

VISTO: 

La resolución H° 305/15-C.D. mediante la cual se prorrogó la 
designación de personal docente interino de esta Facultad, a partir del 1 de enero 
de 2016 

CONSIDERANDO: 

Que en la mencionada resolución se omitió involuntariamente 
consignar la designación de la Prof. María Alba COMADRÁN en un cargo de Profesor 
Titular con dedicación simple, por lo que corresponde rectificar el mismo, 
nombramiento que había sido aprobado por este Cuerpo en sesión del 10 de 
diciembre de 2015. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Rectificar parcialmente la resolución N° 305/15-C.D. en su artículo 
1°, la que quedará redactada según se detalla en el Anexo Único de la presente. 

ARTÍCULO 2° . - Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

RESOLUCION NO 

] lo I 

UNCUYO 
UNIVERSIDAD FACULTAD DE 
NACIONAL DE CUYO ARTES Y DISEÑO 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAQONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DÉ LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

ANEXO ÚNICO 
Donde dice: 

20250 COMADRAN María Alba 

Cerámica 

Profesor Titular 
Simple 

Química Analítica (optativa) Licenciatura en Cerámica Artística 

20250 COMADRAN María Alba 

Cerámica 

Profesor Titular 
Simple 

Química II (optativa) Profesorado de Grado Universitario de Cerámica Artística 

20250 COMADRAN María Alba 
Cerámica 

Profesor Titular 
Simple 

Química Analítica Licenciatura en Cerámica Industrial 
20250 COMADRAN María Alba 

Cerámica Profesor Titular 
Simple 

Químico III (Optativa) Profesorado de Grado Universitario de Cerámica Artística 
20250 COMADRAN María Alba 

Cerámica 
Profesor Titular 

Simple 

Química Aplicada Licenciatura en Cerámica Industrial 

20250 COMADRAN María Alba 

Cerámica 

Profesor Titular 
Simple 

Química Aplicada (Optativa) Licenciatura en Cerámica Artística 

20250 COMADRAN María Alba 

Cerámica 
Jefe de Trabajos 

Prácticos 
Simple 

Química General Licenciatura en Cerámica Artística 

20250 COMADRAN María Alba Cerámica 
Jefe de Trabajos 

Prácticos 
Simple Química General Licenciatura en Cerámica Industrial 20250 COMADRAN María Alba 

Cerámica 

Jefe de Trabajos 
Prácticos 

Simple 

Química I (optativa) Profesorado de Grado Universitario de Cerámica Artística 

Debe decir: 

20250 COMADRAN María Alba 

Ceráinica 

Profesor Titular 
Simple 

Química Analítica (optativa) Licenciatura en Cerámica Artística 

20250 COMADRAN María Alba 

Cerámica 
Profesor Titular 

Simple Química II (optativa) Profesorado de Grado Universitario de Cerámica Artística 

20250 COMADRAN María Alba 
Cera inica Profesor Titular 

Simple 

Química Analítica Licenciatura en Cerámica Industrial 
20250 COMADRAN María Alba 

Ceránica 

Profesor Titular Simple 

Químico III (Optativa) Profesorado de Grado Universitario de Cerámica Artística 
20250 COMADRAN María Alba 

Cera TI tea Profesor Titular Simple Química Aplicada Licenciatura en Cerámica Industrial 

20250 COMADRAN María Alba 

Ceránica 

Profesor Titular Simple 

Química Aplicada (Optativa) Licenciatura en Cerámica Artística 

20250 COMADRAN María Alba 

Cerámica 
Jefe de Trabajos 

Prácticos 
Simple 

Química General Licenciatura en Cerámica Artística 

20250 COMADRAN María Alba Ceránica 
Jefe de Trabajos 

Prácticos 
Simple Química General Licenciatura en Cerámica Industrial 20250 COMADRAN María Alba 

Cerámica 

Jefe de Trabajos 
Prácticos 

Simple 

Química 1 (optativa) Profesorado de Grado Universitario de Cerámica Artística 


